
Marek Tomczuk  

Absolwent Wydziału Ekonomii i Stosunków Międzynarodowych Uniwersytetu Ekonomicznego w 

Krakowie oraz Uniwersytetu Rzeszowskiego gdzie uzyskał tytuł Doktora w dziedzinie Nauk Społecznych, 

dyscyplina Ekonomia i Finanse. Ukończył program Leadership Academy prowadzony przez ICAN Institute 

i Harvard Business Review.   

Marek Tomczuk, swoją 22-letnią karierę zawodową rozpoczął w sektorze bankowym w Banku 

Handlowym w Warszawie S.A. (Citigroup), gdzie w obszarze Bankowości Przedsiębiorstw pełnił funkcję 

Dyrektora Regionalnego Sprzedaży ds. Bankowości Transakcyjnej i Inwestycyjnej, a później w Pionie 

Bankowości Detalicznej – Dyrektora Sieci CitiBusiness.  Następnie jako Dyrektor Departamentu Małych i 

Średnich Przedsiębiorstw w Kredyt Banku S.A. (Grupa KBC), był odpowiedzialny za zbudowanie 

niezależnej linii biznesowej oraz zarządzanie siecią sprzedaży. Należał do ścisłego grona menedżerów 

przygotowujących połączenie Kredyt Banku S.A. z Bankiem Zachodnim WBK S.A. (Grupa Santander), 

gdzie objął stanowisko Dyrektora Makroregionu w Pionie Bankowości Detalicznej. W Raiffeisen Bank 

Polska S.A. (Grupa Raiffeisen Bank International AG) jako Dyrektor Zarządzający odpowiadał za 

Departament Zarządzania Siecią Oddziałów, Departament Sieci Franczyzowej i Brokerskiej. Jednocześnie 

pełnił funkcję Członka Rady Nadzorczej Raiffeisen TFI oraz Prezesa Zarządu spółki Raiffeisen Financial 

Services Polska Sp. z o.o. Następnie w 2017 r powołany na stanowisko Wiceprezesa zarządu Banku Pekao 

S.A. nadzorującego Pion Bankowości Detalicznej. 

Pełnił funkcję Przewodniczącego Rady Nadzorczej Biura Informacji Kredytowej S.A. , Pekao 

Direct Sp. z o.o., Dom Inwestycyjny Xelion Sp. z o.o., Centralnego Domu Maklerskiego S.A., oraz Członka 

Rady Nadzorczej Pekao Banku Hipotecznego S.A. 

W 2021 roku w Banku Gospodarstwa Krajowego objął stanowisko Dyrektora Zarządzającego gdzie 

pozostawał  odpowiedzialny za Pion Produktów i Finansowania. Od 2022 r. pełni funkcję członka Rady 

Nadzorczej VINCI S.A. 


